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سردار جعفری نسب گفت: اقدامات صورت گرفته در فراجا و به خصوص 
شــــخص فرمانده محترم کل  در ارایه خدمات به پیشکسوتان منجر به 
رضایت و دلگرمی آنان شده اســــت و به حق شایسته تقدیر و قدردانی 

است.
هشتمین نشســــت نمایندگان دوره چهارم مجمع کانون بازنشستگان 
انتظامی با حضور ســــردار اشراق معاون هماهنگ کننده فراجا و رئیس 
مجمع، سردار شرفی جانشــــین معاون هماهنگ  کننده و رئیس هیئت 
مدیره کانون، سردار جعفری نسب رئیس کانون، سردار بهزادی نیا رئیس 
سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح، سردار بزرا دستیار فرماندهی در امور 
بازنشستگان، اعضا هیئت مدیره کانون و نمایندگان دوره چهارم مجمع 

کانون در سالن شهدای انتظامی ستاد فرماندهی برگزار شد.
در این نشست سردار جعفری نسب رئیس کانون ضمن تقدیر و قدردانی 
ازحمایت های بی شائبه فراجا از کانون بازنشستگان و جامعه پیشکسوتان 

گفت: اقدامات صورت گرفته در فراجا و به خصوص شــــخص فرمانده 
محترم کل در ارایه خدمات به پیشکســــوتان منجر به رضایت و دلگرمی 

آنان شده است و به حق شایسته تقدیر و قدردانی است.
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی با اشاره به اینکه با هماهنگی و ارتباط 
خوبی که با دستیار فرماندهی کل فراجا در امور بازنشستگان و همچنین 
سازمان های ساتا و سابا برقرارشده است ارایه خدمات به جامعه هدف 
شتاب بیشتری گرفته است، گفت: جا دارد از همه سازمان های بالا دستی 

درحمایت و پیگیری مطالبات بازنشستگان تقدیر و قدردانی کرد.
رئیس کانون بازنشســــتگان  انتظامی در ادامه ســــخنان خود گزارشی از 
برنامه ها و اقدامات کانون در صندوق حبیب بن مظاهر و زمین کیاسر 

گیلان ارایه داد.

 اقدامـــــــات انجام گرفته توسط فراجـــا، 
دلگرمی پیشکسوتان را به همراه داشته است

سردار جعفری نسب در هشتمین جلسه مجمع نمایندگان:



کلام نــور

دستاوردهای 
انقلاب اسلامی

مســــئله ی اصلی، کلید اصلی، اینجا است: حضور 
مردم در همه ی مســــائل، حل کننده ی مشــــکلات 
اســــت. آن چیزی که حضور مردم را تأمین بکند، 
مردم را تشــــویق به حضور در عرصه و در میدان 
بکند -میدانهای مختلف مورد ابتلای کشور- مغتنم 
است. و حضور مردم هیچ جایگزین دیگری ندارد؛ 
هنر اصلی انقلاب هم همین بود؛ هنر اصلی انقلاب 
این بود که جمهور مردم را از یک مجموعه و توده ی 
ی و عمومی، 

ّ
منفعل و مصرفی و فاقد یک نگاه مل

تبدیل کرد به یک مجموعه ی پُرانگیزه، علاقه مند، 
همّت دار، هدف دار، آرمان خواه، و وارد میدان کرد؛ 

کار بزرگ انقلاب این بود.
ما قبــــل از انقلاب زندگی کردیــــم، تنفّس کردیم؛ 
ــــت یک مجموعه  ی 

ّ
 همین جور بود. مل

ً
حقیقتــــا

از هم گسیخته ای ]بود[ که هر کسی به فکر خودش 
ی ای در کشــــور مطرح نبود؛ مسئله ی 

ّ
بود؛ امر مل

عمومی در کشــــور مطرح نبود. گوشه کنار کسانی 
ممکن بود حرفی بزنند کــــه مورد توجّه و اعتنای 
عموم مردم قرار نمیگرفت. امام بزرگوار با آن حرکت 
الهی و معنوی خودش توانست این توده ی متفرّق 
و پراکنده را به یــــک مجموعه ی واحد و به معنای 
حقیقی کلمه به یک جمع متّحد تبدیل کند و وارد 
میدان کند و این کار عظیم تاریخی یعنی ریشه کن 
کردن نظام مستبدّ پادشــــاهی را در کشور انجام 
ت را به یک جمعیّت 

ّ
بدهد. هر چیزی که بتواند مل

متّحد، پُرشــــور، پُرانگیزه، واردِ میدان تبدیل بکند 
و کمک به این قضیّــــه بکند، چیز مغتنم و مهمّی 
است. به نظر ما حرکت بر اساس ارزشهای انقلاب 

این خاصیّت را دارد.

 تلاش مضاعف برای ارائه بهترین خدمات 
به پیشکسوتان فراجـــــــا

فرمانده کل انتظامی کشــــور گفت: تمام 
تلاش خود را در بخش هایی که مسئولیت 
داشته ام به کارگرفته ام تا خدمات در خور و 

شأن پیشکسوتان ارائه شود. 
سردار احمدرضا رادان در نشست صمیمی 
با پیشکســــوتان ژاندارمری که در ســــالن 
همایش های »نورالرضا« برگزار شد اظهار 
داشت: در ابتدا به اساتید و پیشکسوتان 
و رفقای قدیمی و رزمندگان ۸ ســــال دفاع 
مقدس که میــــراث داران نظم و آرامش و 
امنیت برای مردم هســــتید عرض سلام و 

ادب و خدا قوت دارم.
وی افزود: ایام محرم، تاســــوعا و عاشورای 
حسینی را تسلیت می گویم و امیدوارم اسم، 
رسم و نســــب همه ما با این خاندان گره 

خورده باشد.
ســــردار رادان ادامه داد: شما پیشکسوتان 
ژاندارمری در دوران ســــختی انجام وظیفه 
کردید کــــه قطعا اجر و ثــــواب مضاعفی 
خواهید داشت و عشق به خدمت شما را 

در انجام وظیفه ای که داشتید موفق کرد.
وی ادامــــه داد: خدمــــت در ژاندارمری در 
شرایط ســــخت و بحرانی بود و حتما این 
سختی ها شما را تبدیل به مرد میدان کرد 
همانگونه که شهید حاج قاسم سلیمانی با 
حضور در صحنه های سخت عملیاتی در 

سوریه و عراق تبدیل به مرد میدان شد.
سردار رادان در ادامه به بیان چند خاطره 

از شهیدانی همچون شهید آریافر و شهید 
خــــرم رودی پرداخــــت و اظهار داشــــت: 
اخلاص، دقیق و لحظــــه ای عمل کردن، 
اقتدار و مهربانی و با فکر و صبوری در کارها 
عمل کــــردن از جمله شــــاخص های این 
عزیزان بود که توفیق حضور در کنار آنها را 

داشتم.
وی بــــا بیان اینکه تمام تــــلاش خود را در 
بخش هایی که مســــئولیت داشته ام به 
کارگرفته ام تا خدمات در خور و شان شما 
پیشکسوتان ارائه شود، اظهار داشت: میز 
خدمت در همه مراکــــز خدماتی فراجا به 
پیشکسوتان راه اندازی و سهولت ورود به 
مراکز انتظامی و ارائه خدمت انجام شــــده 

است.
فرمانــــده کل انتظامی کشــــور در پایان با 
بیان اینکه در مجموعه انتظامی منت دار 
پیشکســــوتان برای ارائــــه خدمات به آنها 
هستیم، گفت: از همه عزیزان پیشکسوت 
دعوت می شود تا برای حضور در مرزهای 
مختلف کشور و یادآوری خاطرات خود و نیز 
ارائه راهنمایی به مرزبانان حضور پیدا کنید 
و در این جا به یکایک شما پیشکسوتان سر 

تعظیم فرود می آورم.
گفتنی است، در پایان این مراسم تعدادی 
از خانواده های پیشکســــوتان ژاندارمری با 
اهداء لوح توســــط فرمانده کل انتظامی 

کشور تقدیر شدند.

فرمانده کل انتظامی کشور در نشست صمیمی با پیشکسوتان ژاندارمری:

بیانات در مراسم تنفیذ حکم سیزدهمین دوره ریاست 
جمهوری اسلامی ایران. 1400/05/12
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حفظ شأن بازنشستگان و کرامت ایشان باید به یک فرهنگ سازمانی تبدیل شود

نمایندگان مجمع مهمترین رکن تصمیم گیری 
وتصویب برنامه های کانون هستند

سردار شرفی در هشتمین جلسه مجمع نمایندگان:

معاون هماهنگ کننده فراجا گفت: تعامل سازمان با بازنشستگان و 
ایجاد یک ارتباط دوسویه یک اصل مهم است و رعایت حفظ شئونات 
بازنشســــتگان و تکریم و احترام آنان بایســــتی به یک باور و فرهنگ 

سازمانی تبدیل شود.
در این نشســــت، سردار اشراق معاون هماهنگ کننده فراجا و رئیس 
مجمع نمایندگان کانون گفت:  کانون بازنشستگان انتظامی  در انجام 
ماموریت های خود بایستی دو هدف اصلی انسجام و رعایت شأن و 
منزلت این عزیزان و ارتباط دوسویه بین سازمان و اعضای وابسته را 

دنبال کند.
سردار اشراق با اشاره به اینکه پیشکسوتان سرمایه معنوی سازمان ها 
هســــتند، تصریح کرد: تدوین بخشنامه و شیونامه هرچندلازم است 
اما کافی نیست و ما بایستی زمینه فرایندسازی ارتباط دوسویه و باور 
به اینکه دیر یا زود به جمع بازنشســــتگان خواهیم پیوست به هویت 

بخشی و باور خدمت و حفظ شأن و منزلت اساتید خود توجه کنیم.

معاون هماهنگ کننده فراجا در پایان سخنان خود با توجه به اینکه 
این جلسه  آخرین جلسه مجمع دوره چهارم است از همه نمایندگان 
اعضا که در طول این چهارســــال جهت احقاق حقوق اعضای وابسته 

تلاش کردند، تقدیر و تشکر کرد.

سردارشــــرفی جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا و رئیس  هیات مدیره کانون در 
جمع نمایندگان دوره چهارم مجمع در سخنانی ضمن تقدیر و قدردانی از نمایندگان 
اعضای کانون در تایید و تصویب اساســــنامه و برنامه های کانون گفت: نمایندگان 
مجمع که عصاره بیش از ۲۰۰هزار نفر پیشکســــوت گرانقدرهســــتند، مهم ترین رکن 

تصمیم گیری و تصویب برنامه های کانون هستند.

هشتمین نشست نمایندگان دوره چهارم مجمع کانون بازنشستگان 
انتظامی با حضور سردار اشــــراق معاون هماهنگ کننده فراجا و 
رئیس مجمع، سردار شرفی جانشــــین معاون هماهنگ  کننده و 
رئیس هیئت مدیره کانون، سردار جعفری نسب رئیس کانون، سردار 
بهزادی نیا رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح، سردار بزرا 
دستیار فرماندهی در امور بازنشستگان، اعضا هیئت مدیره کانون 
و نمایندگان دوره چهارم مجمع کانون در سالن شهدای انتظامی 

ستاد فرماندهی برگزار شد.

سردار اشراق معاون هماهنگ کننده فراجا:

هشتمین جلسه مجمع نمایندگان دوره چهارم اعضای کانون بازنشستگان هشتمین جلسه مجمع نمایندگان دوره چهارم اعضای کانون بازنشستگان 
انتظامی ج.ا.ایران برگزار شدانتظامی ج.ا.ایران برگزار شد
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 تقویت ارتباط بین فراجا و بازنشستگان از مهم ترین 
برنامه های اموربازنشستگان است

رئیس سازمان بازنشستگان نیروهای مسلح اقدامات 
شاخص این سازمان را برشمرد

دســــتیار فرماندهی کل فراجا در امور بازنشســــتگان نیز در سخنان خود، 
گزارشی از اقدامات انجام گرفته به اعضای وابسته ارایه داد و گفت: یکی از 
مهم ترین برنامه هایی که ما در طول دو سال گذشته به جد دنبال کردیم 
تقویت و ترمیم ارتباط پیشکســــوتان با فراجا بوده و در این راه اقدامات 

خوبی انجام گرفته است.
سردار بزرا به تدوین شیوه نامه جدیدی  جهت ارایه  خدمات در مراکز انتظامی 
که تدوین اشاره کرد و  گفت: این شیوه نامه به تصویب فرماندهی کل فراجا 
رسیده اســــت و انشالله میزخدمت به بازنشستگان عزیز در مراکز انتظامی 

مستقر و به ارایه خدمات به این 
عزیزان خواهند پرداخت.

فراجا  کل  فرماندهی  دســــتیار 
در ادامه به راه اندازی ســــامانه 

یکپارچه خدمات به اعضای وابســــته، ادامه بهره برداری کارت شناســــایی 
اعضای شــــاغل بعد از بازنشســــتگی و تهیه کارت شناســــایی فراجا برای 
بازنشستگان که سال ها پیش بازنشسته شده اند تاکید و سپس به پاسخ به 

سوالات مطرح شده توسط نمایندگان پرداخت.

 ســــردار بهزادی نیا، رئیس سازمان بازنشســــتگی نیروهای مسلح نیز در 
سخنانی اقدامات شاخص ســــابا در چهارماهه اول سال ۱۴۰۳ را برشمرد 
و گفت: اعمال افزایش حقوق بازنشستگان و همچنین افزایش حق۴/۸۳ 
همسر و ۶/۳۲ اولاد، افزایش پرداخت کمک بلاعوض به بازنشستگان کم 
برخوردار، افزایش ســــقف تعهدات بیمه عمر حوادث همسر و فرزندان، 
افزایش ســــقف بیمه نامه خانه و اثاثیه، راه اندازی سامانه جامع اشتغال 
فرزندان با مشارکت انستیتو ایزایران و همچنین بهبود و رشد سایر خدمات 

از جمله خدمات شایسته ساتا در سال جاری می باشد.

ســــردار بهزادی نیا در انتهای 
ســــخنان خود به ســــوالات 
نماینــــدگان مجمــــع کانون 

پاسخ داد.
خاطرنشان می شود در این نشست صورت های مالی کانون بازنشستگان 
انتظامی منتهی به سال ۱۴۰۲ تصویب و همچنین سردار ترابیان با اکثریت 
آرای نمایندگان مجمع دوره چهارم اعضای کانون بازنشستگان انتظامی به 

مدت یک سال به عنوان بازرس قانونی کانون انتخاب شد.

سردار بزرا در هشتمین جلسه مجمع نمایندگان:
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برگزاری دویست و هجدهمین تقدیر از سردار ملکی فرمانده انتظامی گیلان
جلسه هیئت مدیره کانون 

بازنشستگان انتظامی رئیــــس کانون بازنشســــتگان انتظامی با 
اعطای لــــوح تقدیر از اقدامــــات جدید و 
انتظامی  فرمانده  ملکی  ســــردار  نوآورانه 

استان گیلان تقدیر کرد.

در متن پیام ســــردار جعفری نسب رئیس 
کانون بازنشستگان انتظامی آمده است:
 من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

سردار سرتیپ دوم عزیزاله ملکی
فرمانده محترم انتظامی استان گیلان

توفیق خدمت صادقانه به جامعه شــــریف بازنشستگان و مستمری بگیران و نیت 
خالصانه فرماندهان ارزشمند و گرانسنگ چون جنابعالی، موهبت الهی و سرمایه 
اجتماعی عظیمی است که مجموعه کانون بازنشستگان انتظامی جمهوری اسلامی 

ایران، به وجود آن می بالد .
به پاس اقدامات ارزشمند و همچنین اقدامات جدید و نوآورانه جنابعالی در تکریم 
و بزرگداشت مقام بازنشســــتگان و تلاش ها و زحمات مستمر شما و همکارانتان در 
حمایت و پشــــتیبانی از کانون استان مربوطه و خدمتگزاری به اعضای بازنشسته، از 
جمله دعوت از بازنشســــتگان بهمراه خانواده در ضیافت ها و دورهمی های روحیه 
بخش، دیدار و سرکشی از بازنشســــته ها و بیماران، تجلیل و تکریم خانواده ها و. 
. . برخــــود لازم می دانم به نمایندگی از آحاد اعضای وابســــته ، از زحمات بی دریغ 
آن فرمانده گرانقدرتشــــکر وقدردانی نموده و از خداوند متعال، سعادت، سلامتی و 

بهروزی و توفیق استمرار خدمت به عزیزان بازنشسته را مسئلت می نمایم.

دعای خیر بازنشستگان همواره بدرقه راهتان باد

جلســــه پیش مجمع نمایندگان دوره 
چهارم کانون بازنشســــتگان انتظامی 
با حضور ســــردار مرادپور در ســــالن 

اجتماعات ستاد کانون برگزارشد. 
جلسه پیش مجمع هشتمین نشست 
کانــــون  چهــــارم  دوره  نماینــــدگان 
بازنشستگان انتظامی با حضور سردار 
مرادپور جانشین کانون، اعضای هیئت 
بازرس قانونــــی و نمایندگان  مدیره، 
اعضا در سالن اجتماعات ستاد کانون 

برگزار شد.
در این جلســــه سردار مرادپور در ســــخنانی ضمن خوش آمدگویی به 
نمایندگان و تقدیر و قدرانی از تلاش هــــای آنان، اقدامات و عملکرد 

کانون درسال ۱۴۰۲و روند پیشرفت برنامه ها را برشمرد.
در ادامــــه مهندس همراهی معاون فاوا کانــــون، گزارشی در خصوص 

جامعه آماری اعضای وابســــته و 
مستمری بگیران ارایه داد.

سردار ترابیان بازرس قانونی کانون 
نیز به تشریح صورت های مالی و 
روند بــــررسی های انجام گرفته در 

این خصوص پرداخت.
در ادامه جلســــه علاوه بــــر ارایه 
گزارش توسط سرهنگ بازنشسته 
جلال معاون طرح و برنامه کانون، 
اهداف مجمع،  روند  در خصوص 
اعضا هیات مدیره کانون به اعلام 

نقطه نظرات خود پرداختند.
در پایان این جلسه که بیش از ۴ ساعت طول کشید؛ سردار مرادپور و 
معاونین کانون به سوالات مطرح شده توسط نمایندگان مجمع پاسخ 

دادند.

دویســــت و هجدهمیــــن جلســــه هیئت مدیــــره کانون 
بازنشستگان انتظامی با حضور سردار شرفی جانشین معاون 
هماهنگ کننده فراجا و رئیس هیئت مدیره کانون برگزار شد. 
دویســــت و هجدهمیــــن جلســــه هیئت مدیــــره کانون 
بازنشستگان انتظامی با حضور سردار شرفی جانشین معاون 
هماهنگ کننده فراجا و رئیس هیات مدیره، سردار جعفری 
نسب رئیس کانون، سردار مرادپور جانشین کانون، اعضای 
هیئت مدیره کانون )سردار دکتر حشمتیان، سردار کیومرثی، 
سرهنگ دکتر حســــین امین تاری، سرهنگ رجبی، سرهنگ 

شعبانی( و سردار ترابیان بازرس قانونی کانون برگزار شد.
در این جلسه گزارش ترازنامه و صورت های مالی سال ۱۴۰۲ 
توســــط بازرس قانونی کانون مطرح و پس از امضا، جهت 

دریافت نظریه موسسه حسابرسی ارسال شد.
همچنین تعیین حدنصاب معاملات جزئی براساس مصوبه 

دولت تصویب گردید.

برگزاری پیش مجمع نمایندگان دوره چهارم کانون بازنشستگان انتظامی
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آذربایجان شرقی  سردار محمدی، فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی به اتفاق سرهنگ بازنشسته علیپور رئیس کانون 
بازنشستگان استان و معاون نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان با بازنشسته انتظامی بهمن هاتفی در منزل دیدار کردند.

در این دیدار سردار محمدی نیا ضمن دلجویی از این بازنشسته، هدایایی به رسم یادبود به ایشان اهدا نمود.
 

آذربایجان غربی  رئیس کانون بازنشستگان استان با معاون نیروی انسانی فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی 
دیدار و گفتگو کرد.

رئیس کانون بازنشستگان استان به اتفاق سرهنگ  علی پورعلیزاده و خانم رضائی نمایندگان بازنشستگان استان در مجمع کانون 
و ســــرهنگ ابراهیمی کارشناس نیروی انسانی و پشتیبانی کانون روز شنبه تاریخ ۳۰ تیرماه ضمن حضوردردفترکار سرهنگ هادی 

بهاری با ایشان دیدار و گفتگو کرد.
معاون نیروی انسانی نیز ضمن قدردانی از اقدامات کانون استان در راستای هماهنگی و همکاری تنگاتنگ با امور بازنشستگان و ارائه 
خدمات شایسته به اعضای وابسته، اظهار امیدواری کرد که با ایجاد تعاملات فی مابین، شاهد افزایش خدمات به اعضای وابسته و 

رفع دغدغه ها و مشکلات این عزیزان باشیم .

بوشهر جلسه کمیسیون حمایتی اعضا وابسته استان بوشهر در دفتر کار مدیرکل سازمان تامین اجتماعی نیرو های 
مسلح استان بوشهر مورخ 1۹ تیر 1403 برگزار شد.

در این جلســــه که با حضور سرهنگ عباس ثابت مقدم مدیرکل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان بوشهر، سرهنگ 
علمدار باقری رئیس کانون استان، مهندس غلامعلی وفایی مدیر سازمان بازنشستگی و مدیریت خدمات درمانی سابا برگزار شد، 

تعدادی پرونده مورد بررسی قرار و حمایت مالی قرار گرفتند. 

 البرز  برگزاری مراسم ضیافت خانوادگی با حضور 24 خانواده بازنشسته
همزمان با روز خانواده و تکریم بازنشستگان ، مراسم ضیافتی با حضور فرمانده انتظامی استان البرز ، رئیس عقیدتی سیاسی،رئیس 
حفاظت و اطلاعات ، سایر اعضای هیئت رئیسه ، رئیس کانون بازنشستگان استان و ۲۴ نفر از امیران بازنشسته به همراه خانواده 

آنان در پردیس فجر انتظامی شهرستان کرج برگزار گردید.

ایلام  عیادت از بازنشسته علیرضا شیخ محمدی در بیمارستان امام خمینی )ره( شهر ایلام
در ادامه برنامه های دیدار از بازنشستگان بستری در بیمارستان و اطلاع از مراحل درمان و نیازهای آنها، رئیس کانون بازنشستگان 

استان ایلام روز دوشنبه ۱ مردادماه با حضور در بیمارستان امام خمینی )ره( از بازنشسته علیرضا شیخ محمدی عیادت کرد.
در این دیدار، سرهنگ بازنشسته بیگ زاد رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان ایلام در جریان بیماری و وضعیت جسمانی این 

بازنشسته قرار گرفت و از چگونگی مراحل درمان و نیازهای وی باخبر شد.

تهران بزرگ کارشناس حقوقی و معاضدت قضایی کانون تهران بزرگ از انجام 80 مورد مشاوره حقوقی و معاضدت 
قضایی در ماه تیر خبر داد.

ســــرهنگ میرزایی گفت: در تیر ماه امسال، کانون بازنشستگان تهران بزرگ برابر تدابیر ابلاغی از سوی معاون حقوقی و معاضدت 
قضایی کانون فراجا و با بهره گیری از توان علمی و کارشناسی وکلای پایه یک دادگستری 59 مورد مشاوره حضوری شامل ) حقوقی 
۳7 مورد، کیفری ۱۴ مورد و خانواده ۸ مورد ( و ۲۱ مورد خدمات حقوقی و قضایی اعم از لایحه، درخواست تجدید نظر و اظهارنامه 

به اعضای محترم کانون تهران بزرگ ارائه داده است.

غرب استان تهران  ششمین مسابقات قرآن کریم به میزبانی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران برگزار گردید.
ششمین دوره مسابقات قرآن کریم به میزبانی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران و با برنامه ریزی عقیدتی سیاسی استان ، با 
حضور معاون هماهنگ کننده غرب استان تهران و نماینده عقیدتی سیاسی استان و سرهنگ بازنشسته سید نعمت آله طباطبایی 
رئیس کانون بازنشستگان غرب استان تهران و همچنین بازنشستگان و خانواده پیشکسوتان در رشته های: حفظ، قرائت، ترتیل، 
اذان، درک مفاهیم در بخش پیشکسوتان، همسران و فرزندان اعضای وابسته انتظامی در مسجدنبی ستاد فرمانده انتظامی غرب 

استان تهران برگزار شد.

شرق استان تهران پنجاه پنجمین جلسه هیئت پاسداران و پیشکسوتان شرق تهران
پنجاه پنجمین جلسه هیئت پاسداران و پیشکسوتان شرق تهران در شهرستان ورامین،شهرک فجر مسجد امام رضا علیه السلام با 

حضور جمع کثیری از همکاران گرامی با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید برگزار گردید.

چهارمحال و بختیاری  برگزاری جلسه با کمیته امداد حضرت امام خمینی )ره(
در راســــتای شناسایی ظرفیت های ایجاد اشتغال پایدار برای فرزندان جامعه هدف جلسه ای در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۰ در محل کمیته 

امداد امام خمینی )ره( برگزار گردید.
در این جلسه که با حضور مدیر کل و کارشناسان کمیته امداد، همچنین روسای کانون های بازنشستگی نیروهای مسلح استان برگزار 
گردید، درخصوص امکان اســــتفاده جامعه هدف از تسهیلات خود اشتغالی و کارفرمایی بنیاد حیات کمیته امداد و سایر خدمات 

برون سپاری بحث و تبادل نظر به عمل آمد.  

اردبیل مراســــم عــــزاداری هیئت حســــینی 
اردبیل در هشتمین  استان  انتظامی  فرماندهی 
روز از ماه محرم در مسیر محلات شش گانه مرکز 

استان برگزار شد.
عزاداری هیئت حســــینی فرماندهی انتظامی استان 
اردبیل روز یکشنبه ۲۴ تیر ماه هشتم محرم با حضور 
ســــردار جواد تقوی فرمانده انتظامی استان اردبیل، 
سردار سید شاهین اسمعیلی فرمانده مرزبانی استان، 
سرهنگ حسین علیزاده رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی استان، تعدادی از معاونین و کارکنان شاغل 
انتظامی و مرزبانی و جمعی از بازنشســــتگان کانون 
استان در مسیر محلات شش گانه مرکز استان اردبیل 
با مداحی مداحان اهل بیت و ســــینه زنی حاضرین 

برگزار گردید.

 البرز  برگزاری مراســــم ضیافت خانوادگی با 
حضور 24 خانواده بازنشسته

همزمان با روز خانواده و تکریم بازنشستگان ، مراسم 
ضیافتی با حضــــور فرمانده انتظامی اســــتان البرز ، 
رئیس عقیدتی ســــیاسی،رئیس حفاظت و اطلاعات ، 
سایر اعضای هیئت رئیسه ، رئیس کانون بازنشستگان 
استان و ۲۴ نفر از امیران بازنشسته به همراه خانواده 
آنان در پردیس فجر انتظامی شهرســــتان کرج برگزار 

گردید.

اصفهان نشســــت صمیمی و جلسه پرسش و 
پاسخ پیشکسوتان و مستمری بگیران شهرستان 
اردســــتان با مسئولین کانون اســــتان در ستاد 

فرماندهی انتظامی شهرستان برگزار شد.
جلســــه دورهمی پیشکسوتان و مســــتمری بگیران 
انتظامی شهرستان اردستان، طی نشستی صمیمانه، با 
حضور سرهنگ مصطفی صادق زاده فرمانده انتظامی 
اردستان، سرهنگ بازنشسته نعمت اله دهقانی رئیس 
کانون بازنشستگان اســــتان، سرهنگ بازنشسته اکبر 
حمیدی پور نماینده بازنشســــتگان استان در مجمع 
کانــــون، کارمند رتبه ۱5 محمدرضــــا محمدی رئیس 
دایره امور بازنشستگان و مســــتمری بگیران استان، 
سرگرد گلی معاون نیروی انسانی شهرستان اردستان 
و تعدادی از پیشکسوتان و مستمری بگیران شهرستان 
اردســــتان در سالن جلسات ســــتاد شهرستان برگزار 

گردید.
در این جلســــه ســــرهنگ صادق زاده ضمن خوش 
آمدگویی به حاضرین و تســــلیت ایام سوگواری سرور 
و ســــالار شــــهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین)ع(، 
طی ســــخنانی از برگزاری این برنامه توســــط مدیران 
کانون قدردانــــی و گزارشی در رابطه با اقدامات انجام 
شده در خصوص احداث فروشگاه اتکا در شهرستان 
و همچنین رایزنی با هتل جهانگردی شهرســــتان در 
خصوص اســــتفاده از خدمــــات کارت حکمت )بنیاد 

کارت( و اشتغال ارایه نمود .
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خراسان رضوی عیادت از بیماران بستری در بیمارستان ثامن الائمه مشهد
مســــئول دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان مســــتقر دربیمارســــتان منطقه ای ثامن الائمه مضهد باتفاق مدیر ارشد اداره کل 

بازنشستگی تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان خراسان رضوی از بیماران بستری در بیماستان عیادت نمودند .
مسئول دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان مستقر  در بیمارستان منطقه ای ثامن الائمه مشهد باتقان مدیر ارشد اداره بازنشستگی 

تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان خراسان رضوی از بیماران بستری در بیمارستان عیادت  و از روند درمان آنان مطلع  شدند

خراسان جنوبی  دیدار با تعدادی از اعضای وابسته انتظامی استان خراسان جنوبی
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان خراسان جنوبی به منظور تکریم و ارتقای روحیه اعضای وابسته بالای 7۰ سال، با تعدادی 

از پیشکسوتان انتظامی دیدار و گفت و گو کرد.
سیدمحمدرضا سرفرازی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان به اتفاق سرهنگ سیدمحمد جعفری رئیس سازمان بازنشستگی 
نیروهای مسلح استان خراسان جنوبی و سرهنگ بازنشسته امجد محمودی نماینده پیشکسوتان استان در مجمع کانون فراجا، 

به منظور تکریم و ارتقای روحیه اعضای وابسته، با حضور در منزل 5 نفر از پیشکسوتان انتظامی، با ایشان دیدار و گفت و گو کرد.

زنجان  سرهنگ عباسی معاون هماهنگ کننده انتظامی استان از خدمات پیشکسوت گرامی جناب سرگرد بازنشسته 
رضا ورقایی تجلیل و قدردانی نمود.

ســــرهنگ عباسی معاون هماهنگ کننده انتظامی استان در جلسه ای با حضور سرهنگ دین محمدی رئیس کانون بازنشستگان 
،معاون نیروی انســــانی کارمند رتبه ۱7 موسی گرانمایه و ســــرهنگ هجرودی مدیریت خدمات منابع انتظامی اســــتان از خدمات 
پیشکســــوت گرامی جناب سرگرد بازنشســــته رضا ورقایی در دوران همکاری با کانون بازنشستگان و تصدی مسئولیت کارشناس 

توانمندسازی کانون تجلیل و قدردانی نمود.
در این جلســــه معاون هماهنگ کننده استان نسبت به تکریم بیش از پیش اعضا وابســــته و خانواده بزرگ فراجا تاکید و گفت : 
فرماندهی انتظامی استان به تاسی از سلسله مراتب فرماندهی فراجا در پیگیری و رسیدگی به مشکلات عزیزان پیشکسوت هیچگونه 

محدودیتی ندارد.

سیستان و بلوچستان  مراسم کلنگ زنی احداث ســــاختمان کانون بازنشستگان انتظامی استان سیستان و بلوچستان  با 
حضور ســــردار جلیلیان فرمانده انتظامی استان ،سرهنگ بازنشسته شیبک  رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان، سرهنگ 
بازنشسته عسکری  نماینده مجمع استان، ســــرهنگ دلیری جانشین فرمانده انتظامی استان، سرهنگ سعیدی مطلق معاون 
هماهنگ کننده انتظامی استان و اعضای وابسته فراجا در محل احداث ساختمان کانون بازنشستگان انتظامی استان سیستان و 

بلوچستان  برگزار شد.

فارس  زیارت حضرت علی ابن موسی الرضا علیه السلام توسط کاروان زیارتی کانون بازنشستگان انتظامی استان 
فارس

سرهنگ پاسدار علی جنگجو از زیارت جمعی اعضای کاروان زیارتی کانون بازنشستگان انتظامی استان فارس خبر داد.
کاروان زیارتی کانون بازنشستگان انتظامی استان فارس متشکل از اعضای وابسته و مستمری بگیران و خانواده های محترم آنان با 
حضور در حرم حضرت امام علی ابن موسی الرضا علیه السلام به صورت دسته جمعی به زیارت آن حضرت شتافتند و سپس بر مزار 
رئیس جمهور شــــهید حاضر شده و به قرائت فاتحه برای جمهور شهید پرداختند و پس از آن در مراسم روضه خوانی و عزاداری در 

حرم مطهر رضوی شرکت نمودند و نایب الزیاره ی همه عاشقان آن حضرت بودند.

قزوین  دیدار فرمانده انتظامی استان قزوین با مستمری بگیر خانم ربابه قربانی سلطانیهء
فرمانده انتظامی استان قزوین به اتفاق معاون نیروی انسانی استان و رئیس کانون استان به منظور تکریم و ارتقای روحیه مستمری 

بگیران با حضور در منزل مستمری بگیر خانم ربابه قربانی سلطانیهء با ایشان دیدار و گفت و گو کرد.
در پایان این دیدار صمیمانه فرمانده انتظامی استان قزوین پس از شنیدن دغدغه ها و مشکلات مستمری بگیر خانم ربابه قربانی 

سلطانیهء به رسم یادبود هدایایی به ایشان اعطا کرد.

قم  رئیس کانون بازنشســــتگان استان به همراه نماینده بازنشستگان انتظامی استان به منظور عیادت، تکریم و 
ارتقای روحیه بازنشستگان با چند نفر از همکاران بازنشسته و خانواده ایشان در منزل دیدار به عمل آوردند.

در این دیدار رئیس کانون با حضور در منزل آقایان: عبدالغنی نصاری، جمشید لطیف، حمیدرضا سلیمی، محمد حسین نژاد نوراله 
و حبیب اله زلفی گل ضمن احوالپرسی و بررسی مشکلات آن ها، راهنمایی لازم توسط رئیس کانون ارائه شد و به رسم یادبود لوح 

تقدیر و هدیه ای از سوی اداره بازنشستگی استان به آنان اعطا گردید.

کردستان   سرهنگ نظری رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان با سردار آزادی فرمانده انتظامی استان کردستان 
روز شنبه 30 تیر ماه در دفتر فرمانده انتظامی دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار پیرامون دیدار و دلجوئی و دعوت از اعضای وابســــته در مراسمات همچنین انعکاس خواسته ها، مسائل و مشکلات 
اعضای وابسته به کانون و انتظامی استان بحث و تبادل نظر گردید.

خراسان شمالی  رئیس کانون انتظامی استان به 
اتفاق پرســــنل کانون با حضور در دفتر رئیس پلیس 

راهور استان انتصاب ایشان را تبریک گفتند
با عنایت به انتصاب رئیس پلیس محترم راهور اســــتان 
جناب ســــرهنگ پرویزیان، رئیس کانون انتظامی استان 
به اتفاق پرسنل کانون با حضور در دفتر ایشان انتصاب 
مشارالیه را تبریک و نامبرده نیز ضمن تشکر با هدف کمک 
به معیشت بازنشستگان و اعضای محترم وابسته زمینه 

انجام خدمات ذیل را فراهم و طی شرحی اعلام نمودند:

١ در خصوص تعویض گواهینامه، بازنشستگان محترم 
می توانند بدون مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰+ راسا به

راهور اســــتان مراجعه تا ضمن کاهش هزینه ها در اسرع 
وقت خدمات تعویض گواهینامه به آنان ارائه گردد.

2 در خصوص ثبتنام گواهینامه پایه سوم )در آموزشگاه 
مفخم و پاسارگاد در مرکز استان( برای فرزندان

بازنشســــتگان محترم شــــرایط تخفیف مناسب فراهم 
گردیده.

3 طی هماهنگی با شــــرکت رهگشا در مراکز تعویض 
پلاک استان خدمات خودرویی )تعویض پلاک و...( در

کلیه مراکز بدون اخذ نوبت به بازنشستگان محترم ناجا 
ارائه گردد.

ضیافــــت خانوادگی اعضای  خوزستان  
وابســــته و مستمری بگیران شهرســــتان اهواز با 
 200 نفــــر( در تاریخ 1۹ 

ً
حضــــور 50 خانوار )جمعا

تیرماه در مجتمع خدمات رفاهی الغدیر برگزار شد.
در این مراســــم با تدارک فرماندهی انتظامی اســــتان 
با حضور ریاســــت عقیدتی ســــیاسی کلانشــــهر اهواز 
حجت الاسلام ضغیبی ســــرهنگ مولایی مدیرخدمات 
بازنشستگی ساتا خوزستان ، سرهنگ سبهانی نماینده 
مجمع بازنشستگان کانون ، سرهنگ بستانگر مدیر امور 

بازنشستگان استان برگزار شد.
سرهنگ بازنشسته سالمی رئیس کانون استان ضمن 
خوش آمدگویی به مدعوین مواردی در ارتباط مشکلات 
و نیازمندیهای بازنشســــتگان توضیح دادند. پس از آن 
حجت الاســــلام ضغیبی مطالبی در خصوص عشق به 
امام حســــین )ع( و تأثیر آن در اصلاح رســــتگاری افراد 
صحبت کرد و در پایان دکتر رحمتی در خصوص روابط 
اعضای خانــــواده و تکنیک های بهبود و کیفیت زندگی 

مطالبی عنوان کردند.

سمنان  به مناسبت روز خانواده و تکریم پیشکسوتان 
مراســــم ضیافت بازنشستگان و مســــتمری بگیران با 
برنامه های متنوع در مجتمــــع پردیس فراجا با حضور 
۲۰۰ نفر و ۶۰ خانواده به همراه عائله ومسئولین محترم 
استانی )سردار فرمانده محترم انتظامی استان سمنان(  و 
هئیت همراه ، مدیر کل محترم تامین اجتماعی نیروهای 
مســــلح و رئســــای محترم حفاظت اطلاعات و عقیدتی 

سیاسی فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.

ماهنامه داخــــــلی 
85کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا
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کهگیلویه و بویر احمد  دیدار مدیران تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان با اعضای وابسته شهرستان کهگیلویه
سرگرد بازنشسته آیتی نیک کام مسئول دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان شهرستان کهگیلویه و بویراحمد به اتفاق کارمند پرهیزگار 
کارشناس خدمات رفاهی اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان، سرگرد پرواز مدیر بازنشستگی  نیروهای مسلح استان،  با حضور 
در منازل اعضای وابســــته بنام های عزیزان،  کهزاد آذرباگون، رقیه شــــمائلی، زربیگم پیرایش دیدار و گفتگو نمودند. در پایان این 
دیدارهای صمیمانه، نمایندگان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان پس از شنیدن دغدغه ها و مشکلات این عزیزان، دستورات 

لازم را جهت بررسی و پیگیری صادر نمود و به رسم یادبود هدایایی به آنان اعطاء نمودند.
 

گلستان  جلسه شورای هماهنگی کانون های بازنشستگان نیروهای مسلح استان گلستان در کانون ارتش برگزار شد.
در این جلسه روسای کانونها به بررسی علل نارضایتی اعضای وابسته نیروهای مسلح از بانک سپه به دلیل عدم پرداخت وام بدون 

سپرده به اعضای وابسته  پرداخته و مقرر شد مکاتبه ای با مدیریت سرپرستی بانک سپه استان داشته باشند.

گیلان  همایش 2000 نفری بازنشستگان و مستمری بگیران استان گیلان در سالن اجتماعات شهدای فراجای رشت و 
به صورت وبیناری در تمام شهرستان های استان برگزار شد.

در این همایش که با حضور نماینده ولی فقیه در استان، رئیس سازمان حفاظت اطلاعات فراجا، استاندار گیلان، فرمانده انتظامی 
اســــتان و فرماندهان انتظامی شهرستانها، روسای عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات استان برگزار شد، سردار ملکی در سخنانی 
به تشریح اقدامات فرماندهی انتظامی گیلان خود در تکریم بازنشستگان پرداخت و گفت: بازنشستگان از ذخایر ارزشمند جامعه 

هستند و همواره باید به خدمات آنها ارج نهاده شود.
سردار فتحی زاده رئیس سازمان حفاظت اطلاعات فراجا نیز در سخنان بر اهمیت توجه و تکریم از بازنشستگان تاکید کرد.

همچنین سرهنگ بازنشسته رشاد به تشریح عملکرد کانون در یکسال گذشته پرداخت.

لرستان  حجت الا ســــلام گودرزی دهریزی رئیس ع-س انتظامی شهرســــتان بروجرد باحضــــور درکانون انتظامی 
شهرستان بروجرد بارئیس کانون شهرستان دیدار کرد.

درراستای تکریم ازبازنشستگان و رسیدگی به مشــــکلات آنها ،خدمت بی منت، همچنین تسریع در انجام امور وابستگان وتعامل 
وهمکاری هرچه بیشتر، نشستی صمیمی باحضور حجت الاسلام گودرزی دهریزی رئیس عقیدتی سیاسی انتظامی شهرستان بروجرد 

و معاونین وی، درتاریخ ۳۰تیرماه دردفتر کانون بروجرد برگزار شد. 

مازندران  رئیس کانون بازنشستگان استان با فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن دیدار کرد.
سرهنگ پاسدار حسن تقوی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان مازندران به اتفاق سرهنگ عیسی سلطانی و آقای حسین 
داودی پرسنل دفتر نمایندگی کانون  بازنشستگان شهرستان تنکابن با حضور در دفتر کار سرهنگ بهادر دیلمی فرماندهی انتظامی 

شهرستان تنکابن نشست صمیمی برقرار نمود.
سرهنگ تقوی از تعامل و همکاری فرماندهی درخصوص معیشت ورفع مشکلات همکاران تقدیر وتشکر به عمل آورد. 

مرکزی  تقدیر از اعضای کانون استان به مناسبت روز تکریم بازنشستگان توسط فرماندهی انتظامی استان مرکزی
به مناسبت روز تکریم بازنشستگان مورخ ۱۲ تیر ماه ، سردار رفیعی کیا ، فرمانده انتظامی استان مرکزی به اتفاق معاونین و رئیس 

ع.س ، رئیس حفا این استان و فرمانده شهرستان اراک ، از اعضای کانون بازنشستگان انتظامی استان مرکزی ، تقدیر بعمل آمد.

هرمزگان  رئیس کانون هرمزگان با سردار جاویدان فرمانده انتظامی استان دیدار و گفت و گو کرد.
رئیس کانون هرمزگان با سردار جعفری فرمانده انتظامی استان دیدار و در خصوص کمک به صندوق خیریه امام حسن مجتبی)ع(، 

اعضاء فاقد مسکن و در اختیار گذاشتن سالن پذیرایی یاس برای برگزاری مراسم ضیافت گفت و گو کرد.
در این جلسه رئیس کانون در خصوص مواردی به شرح ذیل عنوان داشت:

۱- خانه های اســــتیجاری نیروی هوایی ۲- زمین های بنیاد مسکن یا مسکن راه و شهرسازی برای افرادی که فرم ج آنها قرمز هست 
۳- کمک به افراد کم بضاعت بصورت وام ۴-کمک به صندوق خیریه کریم اهل بیت 5-تعویض خودرو کانون ۶-وسیله نقلیه برای 

شهرستان حاجی آباد و میناب

همدان  شورای هماهنگی کانون های نیروهای مسلح استان برگزار شد
جلســــه شورای هماهنگی روسای کانون های نیروهای مسلح استان همدان در تاریخ دوشنبه چهارم تیرماه در محل فروشگاه اتکا 
همدان برگزار شــــد. در این جلسه که باحضور روســــای کانون های نیروهای مسلح،مدیرکل ساتا و مسئولین فروشگاه اتکا برگزار 
گردید، پیرامون طرح حکمت فروشگاه اتکا گزارش مشکلات و موانع از سوی هریک از کانون ها و همچنین پیگیری مصوبات جلسه 

قبل بحث و تبادل نظر شد.
 

ضیافت خانوادگی توســــط کانون  کرمان   
بازنشستگان انتظامی استان برای 50 نفرازاعضا 
وابسته شهرستان کرمان باخانواده جمعا 200 نفر 

برگزار شد.
ضیافت خانوادگی شهرســــتان کرمــــان با حضور  5۰ 
نفر بازنشســــته به همراه خانواده )جمعا۲۰۰ نفر( در 

تالارساحل کرمان برگزار گردید.
در این ضیافت که با حضور رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی اســــتان، مدیرکل تامین اجتماعی نیروهای 
مسلح استان، نماینده مجمع بازنشستگان انتظامی 
اســــتان، رئیس حفاظت اطلاعات ارشــــد فرماندهی 
انتظامی اســــتان و رئیس امور بازنشستگان معاونت 
نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان برگزار گردید، 
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان در سخنانی 
ضمن خیرمقدم به حاضران، در مورد واگذاری وام ها، 
اســــتفاده از اماکن رفاهی ، عضویت در کانال سروش 
،نحوه ثبت نام کارت نجم ،نحوه افزایش حق عضویت 
صندوق حبیب ابن مظاهر ،بیمه کوثر و... توضیحاتی 

داد.

کرمانشاه  مراســــم تکریــــم و معارفه رئیس 
با رئیس  بازنشستگان اســــتان کرمانشاه  کانون 
انتظامی  وفرمانده  فراجا  بازنشســــتگان  کانون 

استان برگزار شد.
این مراســــم که با حضور رئیس کانون یازنشستگان 
کرمانشاه،فرمانده  اســــتان  انتظامی  فراجا،فرمانده 
مرزبانی اســــتان ،ریاست محترم بازرسی  کانون فراجا، 
مدیرصندوق بازنشستگان ومستمری بگیران فراجا،و 
معاونین عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات استان 
کرمانشاه،معاونین ستادی انتظامی استان وکارکنان 
کانون وتعدادی از پیشکسوتان وفرماندهان بازنشسته 
انتظامی ومدیران لشکری وکشــــوری وروسای کانون 

نیروهای مسلح استان حضور داشتند.
در ادامــــه ســــردار جعفــــری نســــب رئیــــس کانون 
بازنشســــتگان فراجا با قدردانی از زحمات ســــرهنگ 
بازنشســــته مســــعود محمدی در چند سال گذشته، 
ســــرهنگ رضا امانی را به عنوان رئیس جدید کانون 

بازنشستگان استان کرمانشاه معرفی کرد.

یزد  ســــردار بهدانی فرد فرمانده انتظامی 
اســــتان یزد با حضور در منزل سرگرد بازنشسته 

علیرضا دهقان نیری با وی دیدار و گفتگو کرد.
ســــردار بهدانی فــــرد فرمانده انتظامی اســــتان یزد 
بــــه اتفاق معاون اجتماعی و معاون نیروی انســــانی 
انتظامی استان و رئیس کانون بازنشستگان انتظامی 
استان یزدبه منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان  
با حضور در منزل جناب ســــرگرد بازنشسته علیرضا 

دهقان نیری با وی دیدار و گفتگو کرد.
در پایان ایــــن دیدار صمیمانه، ســــردار بهدانی فرد 
فرمانده انتظامی اســــتان به رسم یادبود هدایایی به 

بازنشسته دهقان نیری اهدا نمود.
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